[image: gerb]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА - УРАЛЬСКОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2019  № 557

О внесении изменений в состав административной комиссии
Красногорского района города Каменска-Уральского

Администрация города Каменска-Уральского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в состав административной комиссии Красногорского района города Каменска-Уральского, утвержденный постановлением Администрации города Каменска-Уральского от 05.09.2011 № 1044 (в редакции постановлений Администрации города Каменска-Уральского от 22.09.2017 № 823, от 22.01.2018 № 24, от 22.03.2019 № 227), изменения, изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменский рабочий» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города							                       А.В. Шмыков

Приложение
к постановлению Администрации
города Каменска-Уральского
от 05.07.2019 № 557

Состав
административной комиссии Красногорского района
города Каменска-Уральского

Башарин Д.В.	-   глава     Администрации    Красногорского     района, председатель     административной     комиссии

Абрамсон О.Н.	-   главный    специалист     территориального    органа администрации    города    Каменска-Уральского «Администрация Красногорского района», заместитель председателя     административной     комиссии

Жилина А.В.	-   главный    специалист     территориального     органа администрации     города    Каменска-Уральского «Администрация  Красногорского  района», ответственный секретарь административной комиссии

Члены административной комиссии:

Жигалова А.П.     - ведущий    специалист     территориального     органа администрации     города    Каменска-Уральского «Администрация  Красногорского  района»

Кадочникова Н.В.	 - ведущий специалист отраслевого органа Администрации  города Каменска-Уральского по жилищному хозяйству

Колесникова М.В. - главный     специалист     юридического     отдела Администрации города Каменска-Уральского

Соболев А.Ю.        - начальник УУП  ОП  № 23   МО    МВД    России  «Каменск-Уральский» (по согласованию)

image1.png